
Roubenou dřevostavbu blízko Velké Jesenice poničil požár - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 21 Prosinec 2016 04:45

Bez zranění, ale velkou materiální škodou skončil požár roubené dřevostavby poblíž Velké
Jesenice na Náchodsku. V pátek 16. prosince krátce před sedmou hodinou večerní došlo poblíž
vodní nádrže Rozkoš nedaleko obce Velká Jesenice k požáru patrové dřevostavby. Na místo
byly vyslány jednotky požární ochrany profesionálních hasičů z Jaroměře a Náchoda a dále
dobrovolní hasiči z Nového Města nad Metují, České Skalice a Velké Jesenice.

           {jathumbnail off}  

"Na místě hasiči průzkumem zjistili, že se jedná o požár roubené dřevěné patrové budovy. V
době příjezdu hasičů byl již požár plně rozvinutý. Nasazeny byly vodní proudy a hasiči se mimo
jiné zaměřili na zabránění šířené požáru na další přilehlé budovy. V samotném hořícím domě se
naštěstí nikdo nezdržoval a nikdo proto nebyl přímo ohrožen na životě. Místní jednotka z Velké
Jesenice prováděla dohlídku nad požářištěm až do sobotního rána. Příčina požáru je v šetření,
výše vzniklé škody byla stanovena na jeden a půl milionů korun," uvedl Ondřej Sezima z HZS
Královéhradeckého kraje.

  

Foto archiv HZS KHK

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4480:roubenou-drevostavbu-blizko-velke-jesenice-ponicil-pozar-&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Roubenou dřevostavbu blízko Velké Jesenice poničil požár - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 21 Prosinec 2016 04:45

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4480:roubenou-drevostavbu-blizko-velke-jesenice-ponicil-pozar-&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4480:roubenou-drevostavbu-blizko-velke-jesenice-ponicil-pozar-&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

